עלות החזקת הנכס בשנת 2016, על פי סוגי התשלומים המפורטים בשאלה מס' 7, עמדה על 175,465 דולר ארה"ב. עלות החזקת הנכס בשנת 2017, על פי אותם סוגי תשלומים, עמדה על 201,086 דולר.

המידע המבוקש בשאלה מס' 8 הוא מידע שלא ניתן למוסרו בהתאם להוראת סעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

מצ"ב המסמך שאותר בתיק הנכס הקיים במשרדנו, שהוא בבחינת תכתובת עם רשות רשמית בארה"ב בנוגע לנכס.

בברכה,

אריה זיני

הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד החוץ